

Minstads Dekoration & Måleri AB

556600-5905

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Anders Björn Stadholm, Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva måleri verksamhet, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	24 294	7 022	-4	532 088
Resultat efter finansiella poster	-82 779	-58 095	-143 864	119 921
Soliditet (%)	21	26	49	64

Omsättningen har ökat p.g.a att företaget har ändrat marknadsföring och söker nya kundgrupper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 413	-27 495	73 918
Balanseras i ny räkning		-27 495	27 495	0
Erhållna aktieägartillskott		61 947		61 947
Årets resultat			-82 779	-82 779
Vid årets utgång	100 000	35 865	-82 779	53 086

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	35 865
Årets resultat	-82 779
Summa	-46 914
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-46 914
Summa	-46 914

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 294	7 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 294	7 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 824	-1 036
Övriga externa kostnader		-51 607	-25 957
Personalkostnader	2	-5 000	-5 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 427	-24 427
Summa rörelsekostnader		-83 858	-56 420
Rörelseresultat		-59 564	-49 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 217	-8 779
Summa finansiella poster		-23 215	-8 697
Resultat efter finansiella poster		-82 779	-58 095
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 600
Summa bokslutsdispositioner		0	30 600
Resultat före skatt		-82 779	-27 495
Årets resultat		-82 779	-27 495

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 662	106 089
Summa materiella anläggningstillgångar		81 662	106 089
Summa anläggningstillgångar		81 662	106 089
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		161 804	161 066
Summa kortfristiga fordringar		161 804	161 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 000	20 104
Summa kassa och bank		15 000	20 104
Summa omsättningstillgångar		176 804	181 170
Summa tillgångar		258 466	287 259

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 865	1 413
Årets resultat		-82 779	-27 495
Summa fritt eget kapital		-46 914	-26 082
Summa eget kapital		53 086	73 918
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		103 000	103 000
Summa långfristiga skulder		103 000	103 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 178
Skatteskulder		440	0
Övriga skulder		0	30
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 940	102 133
Summa kortfristiga skulder		102 380	110 341
Summa eget kapital och skulder		258 466	287 259

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	513 056
Utgående anskaffningsvärden	513 056

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-406 967
Årets avskrivningar	-24 427
Utgående avskrivningar	-431 394

Redovisat värde	81 662
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Minstads Dekoration & Måleri AB, 556600-5905
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Per Anders Björn Stadholm
Per Anders Björn Stadholm
Styrelseledamot
2025-12-01